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MIR-LEK LUD.REC.Przepływ Limfatyczny fix
 

Cena: 8,50 zł

Opis słownikowy

Producent MIR-LEK

Opis produktu
 

Przytulia czepna przyczynia się do oczyszczenia organizmu poprzez utrzymanie zdrowego przepływu limfatycznego, perz właściwy
pomaga w oczyszczaniu stymulując wydalanie wody i toksyn, pokrzywa zwyczajna wspomaga krążenie żylne, pomaga zmniejszać
uczucie zmęczenia i ciężkości nóg, pomaga w utrzymaniu zdrowych funkcji żył nóg, wspomaga wydalanie wody przez nerki, skrzyp
polny wspomaga funkcję wydalniczą nerek, mniszek lekarski pomaga w utrzymaniu prawidłowego przepływu moczu, brzoza zwyczajna
korzystnie wpływa na trawienie i wspomaga procesy detoksykacji organizmu, wierzba normalizuje produkcję hormonów, malina
właściwa pomaga w usprawnianiu funkcji wydalania organizmu i drenażu organizmu.

Składniki: ziele przytulii czepnej (35%), ziele pokrzywy zwyczajnej (20 %), kłącze perzu właściwego (15%), ziele skrzypu polnego (5%),
korzeń mniszka lekarskiego (5%), liść brzozy brodawkowatej (5%), kora wierzby pospolitej (5%), liść maliny właściwej ( 5%), łuska
nasienna gryki zwyczajnej (5%).

Masa netto: 20 x 2,5g = 50 g

Ilość saszetek: 20

Przeciętna zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu: trzy szklanki naparu (750 ml) z trzech
saszetek ( 7,5 g). Jedna porcja: jedna szklanka naparu (250 ml) z jednej saszetki (2,5 g).

Sposób przygotowania naparu: saszetkę produktu umieścić w szklance lub w kubku ceramicznym 250ml i zalać wrzącą wodą. Przykryć i
odstawić na 10-15 min. Pić po wystudzeniu.

Zalecane spożycie: 3 razy dziennie po 1 szklance naparu z 1 saszetki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Chronić od światła. Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.
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Przechowywanie: przechowywać w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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